
UCHWAŁA NR II/14/2018 
RADY MIASTA KALISZA 

 
z dnia 30 listopada 2018 r. 

 
w sprawie powołania przewodniczących stałych komisji Rady Miasta Kalisza. 
 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) i § 55 ust. 4 uchwały Nr XLVIII/630/2018 Rady 
Miejskiej Kalisza z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie Statutu Miasta Kalisza 
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 967 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się niżej wymienionych radnych na przewodniczących stałych komisji 
Rady Miasta Kalisza: 
 
1) Komisji Rewizyjnej    
    Rady Miasta Kalisza 

– Radosława Kołacińskiego, 

2) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
    Rady Miasta Kalisza 

– Barbarę Oliwiecką, 

3) Komisji Budżetu i Finansów 
    Rady Miasta Kalisza 

– Sławomira Lasieckiego, 

4) Komisji Prawa, Porządku Publicznego oraz 
    Samorządu Osiedlowego  
    Rady Miasta Kalisza 

– Zbigniewa Włodarka, 

5) Komisji Edukacji, Kultury i Sportu 
    Rady Miasta Kalisza 

– Mariana Durleja, 

6) Komisji Rozwoju, Mienia Miasta 
    i Integracji Europejskiej 
    Rady Miasta Kalisza 

– Artura Kijewskiego, 

7) Komisji Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej 
    Rady Miasta Kalisza 

– Mirosława Gabrysiaka, 

8) Komisji Środowiska i Gospodarki Komunalnej 
    Rady Miasta Kalisza 

– Romana Piotrowskiego. 

                                                              
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kalisza. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

    Przewodniczący 
Rady Miasta Kalisza 
            /…/ 

dr inż. Janusz Pęcherz 
 
 
 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR II/14/2018 

RADY MIASTA KALISZA 
 

z dnia 30 listopada 2018 r. 
 

w sprawie powołania przewodniczących stałych komisji Rady Miasta Kalisza. 
 
 
Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) rada gminy ze swojego grona może powoływać 
stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład 
osobowy, natomiast zgodnie z § 55 ust. 4 uchwały Nr XLVIII/630/2018 Rady 
Miejskiej Kalisza z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie Statutu Miasta Kalisza 
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 967 ze zm.) rada powołuje i odwołuje 
przewodniczącego i wiceprzewodniczącego komisji. 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.  
 
 

                Przewodniczący 
Rady Miasta Kalisza 

 /…/ 
  dr inż. Janusz Pęcherz 

 
 
 
 
 
 


